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Transkriptio: 
Jos luulit, että nämä lopun ajat eivät voisi enää muuttua oudommiksi, niin 
minulla on sinulle uutisia: olemme juuri astuneet toiseen ulottuvuuteen --
kirjaimellisesti. Olet ehkä nähnyt raportteja Valkoisen Talon tiede- ja 
teknologiatoimiston johtajan eli Valkoisen Talon teknisenä johtajana 
tunnetun Michael Kratsios'in ällistyttävästä lausunnosta. Kratsios antoi 14.
huhtikuuta osana laajempaa puhettaan seuraavan lausunnon:

"Teknologiamme antavat meille mahdollisuuden manipuloida aikaa ja 
tilaa."

Hänen seuraava lauseensa oli yhtä hämmentävä:

Ne [teknologiamme] hävittävät etäisyyden, saavat asiat kasvamaan ja 
parantavat tuottavuutta.

Hetkinen! Mitä hän sanoi? Mitä nämä asiat tarkoittavat?

No niin, jätä se minun tehtäväkseni antaa sinulle maallikon paras 
arvaukseni kristillisestä Raamatunprofetian näkökulmasta.

Kuten minulle usein käy, olen juuri lukenut kiehtovaa 
tieteiskirjallisuussarjaa, joka risteää -- erinomaisella ajoituksella -- tämän 
Amerikan teknisiä valmiuksia koskevan julkisen julistuksen kanssa. Se 
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myös vahvistaa epäilykseni, että se, mitä viisaat poliitikkomme myöntävät 
meille kansalaisille, on pahasti jäljessä siitä, missä  kehitys todellisuudessa 
menee. Toisin sanoen teknologinen kehitys on paljon pidemmällä kuin 
mitä meille suurelle yleisölle kulloinkin kerrotaan. Tämä Valkoisen Talon 
teknisen pääneuvonantajan lausunto näyttäisi olevan todiste tästä. 
Meidän on myös kysyttävä, miksi näin edes sanotaan juuri nyt? Mikä on 
syy päästää tämä sananlaskun kissa ulos pussista, joka kertoo meille, että 
tieteellinen edistyksemme on paljon pitemmällä kuin olemme luulleet?

Sukelletaanpa tähän lyhyesti.

Yksi lukemani romaani on nimeltään Quantum Space (Kvantti-avaruus), 
ensimmäinen osa Douglas Phillips'in viiden kirjan Quantum-sarjaa. Näitä 
kirjoja pidettäisiin luultavasti "kovana" tieteiskirjallisuutena, kuten Andy 
Weir'in kirjaa ja elokuvaa The Martian  (Marsilaiset).

Myönnän ensimmäisenä, että kun on kyse kovasta tieteestä, se on heikoin
alani. Koulussa biologia, kemia ja fysiikka ylittivät yleensä selvästi kykyni 
ymmärtää niiden käsitteitä. Kun törmään Kvantti-avaruuden kaltaisiin 
kirjoihin, sinun on ymmärrettävä, että lähestyn niitä yleisessä 
tietämättömyydessäni tieteestä. Sitä varten on melko vaikeaa - ainakin 
minulle - erottaa, missä vaiheessa todelliset tieteelliset löydöt loppuvat ja 
missä vaiheessa fiktiivinen spekulaatio alkaa. Kirjailijan kirjoittaman 
jälkipuheen perusteella ainakin romaanin sisältämät perusasiat ovat totta.
Kirjailijan kirjoittaman jälkisanan perusteella ainakin romaanin perusasiat 
ovat totta. 

Kvanttifysiikka on, kuten Brave-selaimen tekoälyn yhteenveto toteaa:

. . . fysiikan osa-alue, joka selittää, miten kaikki toimii kuvaamalla aineen 
muodostavien hiukkasten käyttäytymistä ja voimia, joiden kanssa ne ovat 
vuorovaikutuksessa.

Tähän liittyy monimutkaisia ja kauaskantoisia käsitteitä, kuten Säieteoria, 
Kietoutuminen ja ajatus siitä, että on olemassa kymmenen ulottuvuutta, 
eli seitsemän ulottuvuutta enemmän, kuin mitä yleensä voimme havaita 
kolmiulotteisessa avaruudessamme. On sanottu melko luotettavasti, että 
Sveitsissä sijaitseva CERNin suuri hadronitörmäytin (LHC) lävistää 
säännöllisesti ulottuvuusrajat. Toinen, hieman pienempi törmäytin eli 
hiukkaskiihdytin sijaitsee kuitenkin Fermi National Accelerator 
-laboratoriossa eli Fermilab'issa Illinois'in osavaltion Batavia'ssa. Se on 
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myös mukana äärimmäistä kärkeä olevissa huippututkimuksessa ja 
-löydöissä. Se, onko tämä hyväksi vai pahaksi, on kokonaan toinen asia ja 
palaamme siihen hetken kuluttua.

Kun kirjan juoni etenee siihen, mitä tiedemiehet pystyvät tekemään 
Fermilab'issa, niin se on tämän kommentin ydin. He ovat löytäneet tavan 
lähettää esineitä avaruuden neljänteen ulottuvuuteen ja tuoda ne 
takaisin. Niin tehdessään he myös projisoivat (project) videokameran 
tähän ulottuvuuteen, mikä antaa mahdollisuuden nähdä tässä yhteydessä.
Se on aika outoa ja tapa ymmärtää sitä vähänkään on tarinassa annetun 
esimerkin avulla.

Pieni kirja nimeltä Flatland: A Romance of Many Dimensions  (Flatland: 
Moniulotteinen romanssi) on alun perin kirjoitettu ja julkaistu vuonna 
1884. Se on saatavilla Amazonissa, ja ilmeisesti siitä on tehty elokuva. 
Olennaista on se, että asuttamamme kolmiulotteisen avaruuden asemesta
Flatlandissa on vain kaksi ulottuvuutta eikä lainkaan korkeusulottuvuutta.  
Se on kuin maailma täysin tasaisella paperilla. Tuon maailman asukkaat 
eivät voi havaita mitään, mikä on pituus- ja leveysulottuvuuksien 
ulkopuolella. Tämä on meille analogia, jonka avulla voimme tarkastella 4-
ulotteista avaruutta. Emme yksinkertaisesti voi käsittää sitä millään 
aisteistamme, jotka on suunnattu kolmiulotteiseen maailmaamme.

Kirjassa Quantum Space  kuvailtu kvanttiteknologia viittaa siihen, että 
avain - ei vain näkemiseen - vaan myös tekemiseen kolmiulotteisessa 
avaruudessa voidaan saavuttaa monimutkaisen matemaattisen kaavan 
avulla, joka pannaan käytäntöön Fermilab'illa. Koska kirja on kirjoitettu 
vuonna 2017, se, mikä oli silloin totta, saattaa olla nykyään paljon 
pitemmällä. Kirjoittajan jälkikirjoitus kuitenkin viittaa siihen, että tämä 
puoli, jota kohta kuvailen, oli spekulatiivinen jatke todelliselle 
nykyteknologialle. Siitä huolimatta siinä on mielestäni jonkinlaista järkeä.  
Kirjassa hän mainitsee mullistavan kaavan, joka käsittelee avainta 4-D-
avaruuteen pääsemiseksi kvanttiprosessin kautta, johon sisältyy kriittisiä 
tiivistämisen ja laajentamisen kykyjä; tiivistämisen ollessa 
perustavanlaatuinen puoli. Se, mikä on totta tai epätotta nykyään, voi 
vaihdella, mutta kirjan kirjoittamisen aikaan tämä ei ollut todellinen ja/tai 
todistettavissa oleva käsite. Kun otetaan huomioon tieteellisen 
ymmärryksen räjähdysmäinen lisääntyminen nyt kahdeksan vuotta 
myöhemmin, tämä saattaa olla jo matkalla kohti olemista tieteellinen 
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tosiasia eikä fiktio.

Kuvittele Flatlandista käsin harmonikankaltainen rakenne, joka leikkaa 2D-
avaruuden ja ulottuu kolmanteen ulottuvuuteen. Flatland-ihmiset eivät 
voi nähdä sitä eivätkä tehdä sille mitään, koska se on heidän aistialueensa 
ulkopuolella. Tämä harmonikka voi puristua ja laajentua aivan kuten 
varsinainen soitin. Jos esine on harmonikan toisessa päässä, joka ulottuu 
kolmanteen ulottuvuuteen, kun harmonikka on täysin kokoonpuristettu, 
kyseinen esine näkyisi ja olisi käytettävissä Flatlandin kaksiulotteisessa 
avaruudessa.

Tarkastelkaamme nyt samanlaista kykyä 4-ulotteisessa avaruudessa. Kun 
harmonikan kauimmaista päätä puristetaan koko matkan, neljännessä 
ulottuvuudessa oleva kaukainena esine on nyt ulottuvillamme 
kolmeulotteisessa avaruudessa. Siten  valovuosien päässä oleva planeetta 
on tämän puristumisen kautta nyt vain muutaman hetken päässä meistä. 
Kirjan kirjoittaja ilmaisee tämän kykynä tiivistää etäisyys yli miljoona 
kertaa pienemmäksi.

Ajattele Star Trek -Kuljetinta, jota voidaan käyttää pienessä tai paljon 
suuremmassa mittakaavassa. Jos tämä kvanttiteknologia todella toimii - 
tai voisi toimia, kuten tässä romaanissa kuvataan – niin 
avaruustutkimuksesta ja jopa tutkimusmatkoista tulee yhtä yksinkertaisia 
kuin videokameran sijoittaminen laatikkoon ja lähikuvien ottaminen 
Saturnuksesta, tai astuminen laitteeseen ja siirtyminen välittömästi 
kohteeseen harmonikan päässä, jonne on matkaa tuhansia valovuosia.  
Kuka tarvitsee avaruusaluksia? Fermilab'ista tulee uusi NASA.

Ymmärrät varmaan, miten kiehtovaa tämä on tiedeyhteisöstä. Ehkä voit 
myös alkaa kuvitella, mihin Valkoisen Talon teknologiapäällikkö on 
mahdollisesti viitannut. Muista, mitä hän sanoi:

"Teknologiamme antavat meille mahdollisuuden manipuloida aikaa ja 
tilaa."

Se, mitä juuri kuvailin kvanttiteknologiasta, alkaa todellakin soittaa 
joitakin hälytyskelloja, eikö totta? Jotta asia olisi vielä kiehtovampi, 
muista, että hän sanoi myös:

Ne [teknologiamme] hävittävät etäisyyden, saavat asiat kasvamaan ja 
parantavat tuottavuutta.



Ota tämä huomioon antamani kuvauksen suhteen ja katso, mihin se vie 
sinut.

Toinen näkökohta kaikessa tässä tieteessä ja mahdollisuuksissa on saaga 
UFOista ja muukalaisista, jotka ovat vuosien mittaan olleet 
vuorovaikutuksessa maan kanssa eri tavoin. Ei ainoastaan Hollywood ja 
scifi-kirjailijat ole käsitelleet tätä asiaa, vaan myös Pentagon yhä 
enemmän viime vuosina. Tällä Reese Report'in lyhyellä videolla käsitellään
hieman sitä, miten hallituksemme on leikkinyt tämän kanssa vuosien 
varrella.

Periaatteessa, paitsi UFO-havaintojen raportoimista, on olemassa 
arvoituksellinen ja kiehtova ehdotus, että olemme olleet yhteydessä 
muukalaisiin ja ne ovat antaneet meille erilaisia teknologioita. Tässä 
tulemmekin Raamatun maailmaan.

Ottaen huomioon dramaattiset toiminnot, joihin UFOt näyttävät 
videotodisteiden perusteella kykenevän - eli uskomattomat nopeudet, 90 
asteen jyrkän käännöksen tekeminen hetkessä ja näkyviin tulo ja 
katoaminen - ehkä jotkut kvanttilöydöt auttavat meitä ymmärtämään sitä.

Ensinnäkään en usko hetkeäkään, että on olemassa avaruusolentoja 
muista maailmoista. Uskon ehdottomasti, että kaikki tämä vuorovaikutus 
on seurausta demonisesta toiminnasta, joka on peräisin sellaisesta 
jumalallisesta ulottuvuudesta, johon emme normaalisti pääse käsiksi.

Minusta vaikuttaa siltä, että UFOjen dramaattiset kyvyt johtuvat siitä, että 
ne voivat mennä  toiseen ulottuvuuteen ja poistua siitä. Voisimme jopa 
kutsua sitä 4. ulottuvuudeksi, jota olemme käsitelleet. Ilmeisesti juuri 
tämän ulottuvuuden CERN pystyy lävistämään pelottavin demonisten 
olentojen ilmestyksin, joista meille on kerrottu. Kysymys kuuluu tietenkin: 
mitä he eivät ole kertoneet meille?

Kun Fermilab tunkeutuu tähän neljänteen ulottuvuuteen 
kvanttiteknologiallaan, niin saavuttavatko he todella kaukaisimman 
avaruuden vai demonisen valtakunnan? Petetäänkö tutkijoitamme, että 
voimme saavuttaa Star Trek -ominaisuudet ajan ja avaruuden 
manipuloimiseksi ja  hävittää etäisyyden? Jos avaamme näitä 
ulottuvuusovia enemmän CERNin tai Fermilab'in malliin, niin mitä voi 
todella tapahtua, kun tietyt profeetalliset ajoitukset ovat oikeat?

Samoin koko tämä yhteistyö muukalaisten ja heidän teknologiansa kanssa 
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on minun arvioni mukaan tärkeää valmistelua tulevaa 7-vuotista 
Ahdistuksen aikaa varten. Olen aiemmin väittänyt, että monet 
uskomattomat huipputeknologian tieteelliset löydöt ovat peräisin 
demonisesta lähteestä, koska kapinallisilla Jumalan pojilla on ollut pääsy 
hyvän ja pahan tiedon puuhun ikimuistoisista ajoista lähtien. Kuinka 
vaikeaa mahtavan demonisen olennon on pettää halukas, Jumalaa vihaava
ihmiskunta?  Olen käsitellyt enkelien voimakasta kykyä luoda äärimmäisen
elämänmukaisia näkyjä useissa profetiapäivityksissä, kuten Alien Invasion 
(Muukalaisten hyökkäys) ja 6th Bowl Frogs are Aliens (Kuudennen maljan 
sammakot ovat muukalaisia).

Kaikki tämä saa minut miettimään, mitä "muukalaiset" ovat kertoneet ja 
näyttäneet globaaleille hallitsijoillemme, sekä sotilaallisille ja poliittisille 
ihmisille, jotka haluavat niin kovasti uskoa tietävänsä paremmin ja 
olevansa todella vallassa? Voin vain sanoa, että heitä odottaa valtava ja 
ikimuistoinen yllätys lähitulevaisuudessa. Saatamme nähdä joitakin puolia
tästä muukalaisten paljastamisesta, ennenkuin Herra tulee tempaamaan 
meidät täältä pois.

Joka päivä meitä hoidetaan - jos voin käyttää tätä sanaa - yhä suuremmilla
petoksilla ihmiskunnan suuren enemmistön keskuudessa. Jeesus sanoi, 
että jopa valitut tulisivat petetyiksi ilman Pyhän Hengen antamaa 
erottelukykyä ja ne, jotka tulevat Kristuksen tykö tässä edessä olevassa 
kauheassa ajassa, hukkuisivat, ellei Hän pysäyttäisi verilöylyä tullakseen 
sotajoukkojen Herrana sopivalla hetkellä.

Kuten aina, meidän tehtävämme on pitää silmämme auki ja katsoa 
maailmaa raamatullisen profeetallisen linssin läpi. Pysymällä tällä tavalla 
valppaana olemme valmiit siihen, mitä seuraavaksi tulee, eikä meitä 
yllätetä.
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